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Vedlegg: 
Hei igjen
 
Det er mulig jeg er for upresis i bestillingen, så jeg forsøker på nytt i håp om å motta en oversikt over dokumentene
som er lesbar, og som gir oversikten jeg etterspør.
 
Dere har i Helgelandssykehuset opprettet flere saker i forbindelse med Helgelandssykehuset 2025-prosessen.  Hver
sak har et saksnummer. Eks. 2016/604. Hvert dokument som legges inn i denne saken får så et dokumentnummer,
eks 2016/604-1, 2016/604-2 osv. hvor tallene 1 og 2 viser til henholdsvis dokument 1 og 2 i denne konkrete saken.
I tillegg får hvert dokument sitt unike dokumentnummer. Det jeg ber om å få innsyn i, er en fullstendig oversikt over
alle dokumentene tilhørende hver sak med eget saksnummer knyttet til Helgelandssykehuset 2025-prosessen. Det vil
si at dere kan generere ut en fullstendig rapport ut fra sak-arkivsystemet for hver enkelt saksnummer.  Denne
rapporten genereres altså automatisk og vil gi fullstendig oversikt over informasjon om hvert enkelt dokument
tilhørende det konkrete saksnummeret. Det vil da komme fram av overskriften hvilket saksnummer rapporten er
generert ut fra.  
 
I siste forsendelse lå det ved en rapport som var generert ut fra «offentlig journal». Denne rapporten ser jeg er
generert ut fra det gamle arkiv-journalsystemet. Det nye systemet dere har, Elements, kan generere samme type
rapporter.  Det har jeg fått skriftlig bekreftelse på hos leverandøren. Det er altså en slik utskrift jeg ber om for hver
enkelt sak til hørende Helgelandssykehuset 2025. Jeg har litt vanskelig for å tro at dere ikke har kompetanse på huset
til å kunne generere slike rapporter i det nye systemet, Elements. 
 
Når det er sagt ser jeg at denne rapporten er generert ut fra den offentlige journalen.  Jeg gjør derfor oppmerksom
på jeg ikke har anmodet om innsyn i den offentlige journalen.  Jeg har bedt om å motta en oversikt
over alle dokumentene som er journalført på de ulike sakene tilknyttet Helgelandssykehuset 2025, også de som
er unntatt offentligheten. Om dere generere rapporter på konkrete saksnummer vil også dokumentene som er
unntatt offentligheten bli synliggjort.  
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